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                                با دانلود تحقیق در مورد پیامبر اکرم (ص)  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پیامبر اکرم (ص) را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پیامبر اکرم (ص) ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پیامبر اکرم (ص)
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     پیشگفتار:
    بی گمان انقلاب اسلامی ایران، بزرگ ترین و عمیق ترین انقلاب  ارزشی، فکری و دینی در عصر حاضر است.بنیانگذار این نظام مقدس، حضرت امام خمینی (  رضوان الله تعالی علیه ) ، با رهبری های پیامبر گونه اش، اسلام را از انزوای سیاسی  بیرون آورده، مسلمانان را بر قله عظمت و عزت نشاند و ابهت قدرت های استکباری را  درهم شکست. از این رو ایران انقلابی به عنوان پایگاه اسلام ناب محمدی ( صلی الله  علیه و آله ) در جهان شناخته شده و صدای دلنشین حق طلبی و آزادگی آن در دورترین  نقاط جهان طنین افکنده است.
     سپاه پاسداران  انقلاب اسلامی به منظور ایفای رسالت عظیم خود، یعنی پاسداری از ارزش ها و  دستاوردهای انقلاب اسلامی و ارتقاء و تعمیق این ارزش ها در میان اقشار جامعه  انقلابی، به ویژه نسل جوان، برخود لازم می داند که به (( سربازان وظیفه )) ای که  بهترین و حساس ترین دوران زندگی خود را به عنوان خدمت سربازی در این نهاد سپری می  کنند، با دید سفیران فکری، سیاسی و اخلاقی انقلاب برای نسل آینده جامعه بنگرد و با  انتقال ارزش ها و مفاهیم دینی در قالب آموزش های عقیدتی و سیاسی، به این میهمانان  امروز و مسؤولان فردا، به بخشی از رسالت الهی خود عمل نماید.
     
     
     
     
    مقدمه :
    از منظر قرآن یکی از منابع شناخت و تفکر انسان هاست و  تحولات بشری، براساس سلسله ای از سنت ها و ضوابط صورت می پذیرد. عزت ها و ذلت ها،  پیروزی ها و شکست ها، غم ها و شادی ها، همه براساس سنت ها و حکمت هایی دقیق و منظم  است؛ و با پی بردن به آن سنن و قوانین می توان تاریخ را تحت فرمان خود درآورد و به  سود خود و جامعه از آن بهره جست.
    قرآن کریم برای یافتن این سنت ها، انسان را به تفکر  فراخوانده و منابع تفکر را نیز ارائه داده است. از این رو در آیات بسیاری، مردم را  به تدبر در زندگی همنوعان خود در دوران های گذشته دعوت کرده و نکته های سودمند و  ظریفی را مطرح ساخته و آنگاه افرادی را که صلاحیت دارند تا اسوه و الگوی چنین ملتی  باشند، معرفی نموده است. 
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